
Uchwała Nr XXXII/399/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 30 lipca 2021 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.) 

 

Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 201.831,93 zł 

1) dziale 758 „Różne rozliczenia", rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego", § 2920 „Subwencje ogólne z 

budżetu państwa" o kwotę: 73.594,00 zł 
2) W dziale 758 „Różne rozliczenia", rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe" 

o kwotę: 102.237,93 zł 
- § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o 

kwotę: 72.077,75 zł 

- § 6330 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych) o kwotę: 30.160,18 zł 

3) W dziale 851 „Ochrona zdrowia", rozdział 85195 „Pozostała działalność", § 0970 
„Wpływy z różnych dochodów" o kwotę: 10.000,00 zł (środki na promocję 

szczepień przeciw COVID-19) 

4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90005 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu", § 2460 „Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 



realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych" o kwotę: 16.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 991.671,93 zł 
1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 01008 „Melioracje", § 4300 

„Zakup usług pozostałych" o kwotę: 52.077,75 zł 
2) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 „Gospodarowanie 

gruntami i nieruchomościami", § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych" o kwotę: 156.000,00 zł 

3) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne" o kwotę: 10.000,00 zł 

- § 2580 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych" o kwotę: 3.000,00 zł (Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Majdanie Zbydniowskim na „Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Majdan Zbydniowski celem zwiększenia potencjału 

technicznego" w kwocie 1.500,00 zł Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kępiu Zaleszańskim na „Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

miejscowości Kępie Zaleszańskie celem zwiększenia potencjału technicznego" 

w kwocie 1.500,00 zł) 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych" o kwotę: 7.000,00 zł 

4) W dziale 801 „Oświata i wychowanie", rozdział 80101 „Szkoły podstawowe", § 

2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną" o kwotę: 73.594,00 zł 
5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie", rozdział 80104 „Przedszkola", § 6050 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" o kwotę: 509.000,00 zł 
6) W dziale 851 „Ochrona zdrowia", rozdział 85195 „Pozostała działalność", § 4210 

„Zakup usług pozostałych" o kwotę: 10.000,00 zł 
7) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90005 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" o kwotę: 23.000,00 zł 
- § 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników" o kwotę: 4.130,52 zł 

- § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne" o kwotę: 706,32 zł -§4120 „Składki 

na Fundusz Pracy" o kwotę: 101,20 zł 

- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę: 2.000,00 zł 

- § 4300 „Zakup usług pozostałych" o kwotę: 2.000,00 zł 



- § 4710 „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" o kwotę: 

61,96 zł 

- § 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" o kwotę: 

14.000,00 

8) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90015 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg", § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych" o kwotę: 35.000,18 zł 
9) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90095 

„Pozostała działalność", § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 

o kwotę: 42.000,00 zł 

10) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 
„Pozostała działalność" o kwotę: 81.000,00 zł 

- § 4260 „Zakup energii" o kwotę: 6.000,00 zł 

- § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" o kwotę: 75.000,00 zł 

 
§ 2  
1.Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2021 rok o kwocie: 789.840,00 zł tj. z kwoty: 

5.947.686,02 zł do kwoty 6.737.526,02 zł 

2.Zwiększa się przychody budżetu gminy § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę: 789.840,00 zł 
3.Źródłem sfinansowania deficytu w kwocie 6.737.526,02 zł ustala się: 

- wolne środki w kwocie: w kwocie: 4.373.458,00 zł 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 216.463,02 

przychody pochodzące z pożyczki z budżetu państwa na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) 
1.584.260,00 zł 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 563.345,00 zł 
4.Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.762.526,02 zł: 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.398.458,00 

zł 



- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu (§ 905) w kwocie 216.463,02 zł 
- z tytułu pożyczki z budżetu państwa na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) w kwocie 1.584.260,00 zł 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych (§ 905) 563.345,00 zł 
§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Marzena Kuna

 


